
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Městys Doudleby nad Orlicí

Dukelská 68, 517 42 Doudleby nad Orlicí
tel.č.: 494 383 007 | e-mail: obec@doudleby.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 50 Rady městyse Doudleby nad Orlicí

konaná dne 10. 4. 2025 v kanceláři starosty městyse v Doudlebách nad Orlicí od 15:30 hod.

Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje

50RM/2025/1 program 50. zasedání rady městyse. (Bod č. 1 zápisu.)

50RM/2025/2a dotaci pro spolek Linka bezpečí, z.s., se sídlem Ústavní 95, Praha 8, z Dotačního programu
DP č. 3/2025 ve výši 2000,- Kč. (Bod č. 3-1 zápisu.)

50RM/2025/2b Veřejnoprávní smlouvu č. 7/2025 se spolkem Linka bezpečí, z.s., se sídlem Ústavní 95, Praha
8, na částku 2 000,- Kč. (Bod č. 3-2 zápisu.)

50RM/2025/3a Veřejnoprávní  smlouvu  č.  2/2025 o  poskytnutí  dotace  na  činnost  s  Domácím hospicem
Setkání o.p.s.  Javornická 1501, Rychnov nad Kněžnou, IČO 2305291, na částku 5 000,-
 Kč. (Bod č. 4-1 zápisu.)

50RM/2025/3b Veřejnoprávní smlouvu č. 3/2025 o poskytnutí dotace na činnost s Tělocvičnou jednotou
Sokol  Doudleby  nad Orlicí,  IČO 15040020,  na  částku  80  000,-  Kč  (podpora  činnosti  a
sportovních aktivit). (Bod č. 4-2 zápisu.)

50RM/2025/3c Veřejnoprávní  smlouvu č.  4/2025 o  poskytnutí  dotace na činnost  s  ČSS,  z.s.  sportovně
střelecký klub Doudleby nad Orlicí,  IČO 70895864, na částku 45 000,-  Kč.  (Bod č.  4-3
zápisu.)

50RM/2025/3d Veřejnoprávní  smlouvu č.  5/2025 o poskytnutí  dotace na činnost  s  Mateřským centrem
Jablíčko, z.s., se sídlem Jiráskova 415, Doudleby nad Orlicí, IČO 8430357, na částku 48 000,-
 Kč. (Bod č. 4-4 zápisu.)

50RM/2025/3e Veřejnoprávní smlouvu č. 6/2025 o poskytnutí dotace na činnost s Centrem pro integraci
osob se zdravotním postižením Královéhradeckého kraje, o.p.s., se sídlem Palackého 694,
Rychnov nad Kněžnou, IČO 26594145, na částku 5 000,- Kč. (Bod č. 4-5 zápisu.)

50RM/2025/3f Veřejnoprávní  smlouvu  č.  8/2025  o  poskytnutí  dotace  na  činnost  s  SDH  ČMS  -  Sbor
dobrovolných hasičů Doudleby nad Orlicí,  se sídlem Dukelská 204, Doudleby nad Orlicí,
IČO 64226921, na částku 35 000,- Kč. (Bod č. 4-6 zápisu.)

50RM/2025/3g Veřejnoprávní smlouvu č. 9/2025 o poskytnutí dotace na činnost s Oblastní charitou Rychnov
nad Kněžnou, se sídlem Palackého 11, Rychnov nad Kněžnou, IČO 42887968, na částku
16 000,- Kč. (Bod č. 4-7 zápisu.)

50RM/2025/3h Veřejnoprávní smlouvu č. 10/2025 o poskytnutí dotace na činnost s Klubem dětí a mládeže
Hradec Králové, z.s., se sídlem Hradecká 1687, Hradec Králové, IČO 26679302, na částku
7 000,- Kč. (Bod č. 4-8 zápisu.)      

50RM/2025/3i Veřejnoprávní smlouvu č. 11/2025 o poskytnutí dotace na činnost s Péčí o duševní zdraví, z.s.
se sídlem Jana Palacha 1552, Pardubice, IČO 64242218, na částku 10 000,- Kč. (Bod č. 4-9
zápisu.)

50RM/2025/3j Veřejnoprávní smlouvu č.  12/2025 o poskytnutí  dotace na činnost s  MO Českého svazu
chovatelů Doudleby nad Orlicí, se sídlem Vyhnánov 9, Doudleby nad Orlicí, IČO 64226859,
na částku 12 000,- Kč. (Bod č. 4-10 zápisu.)

50RM/2025/3k Veřejnoprávní  smlouvu č.  13/2025 o  poskytnutí  dotace na činnost  Šachového klubu při
základní  škole -  ŠK ZS -  Doudleby nad Orlicí,  zastoupeného Karin Benešovou,  ***,  Pod



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

Třešňovkou 353, Potštejn, na částku 10 000,- Kč. (Bod č. 4-11 zápisu.)              

50RM/2025/3l Veřejnoprávní  smlouvu  č.  14/2025  o  poskytnutí  dotace  na  činnost  se  Svazem  tělesně
postižených  v  České  republice,  o.s.  MO,  Vamberk,  se  sídlem  Tyršova  25,  Vamberk,
IČO 75013665, na částku 10 000,- Kč. (Bod č. 4-12 zápisu.)

50RM/2025/3m Veřejnoprávní smlouvu č. 15/2025 o poskytnutí dotace na činnost s Centrem Orion, z.s.,
se  sídlem Dlouhá  Ves  116,  Rychnov  nad  Kněžnou,  IČO 68246901,  na  částku  20  000,-
 Kč. (Bod č. 4-13 zápisu.)

50RM/2025/3n Veřejnoprávní smlouvu č. 16/2025 o poskytnutí dotace na činnost se Spolkem Klub seniorů,
z.s., se sídlem Dukelská 68, Doudleby nad Orlicí, IČO 8888752, na částku 70 000,- Kč. (Bod
č. 4-14 zápisu.)     

50RM/2025/3o Veřejnoprávní  smlouvu č.  17/2025 o poskytnutí  dotace na činnost  s  Českým rybářským
svazem z.s., místní organizace Kostelec nad Orlicí, se sídlem Podhorná 477, Kostelec Orlicí,
IČO 13586009, na částku 20 000,- Kč. (Bod č. 4-15 zápisu.)

50RM/2025/3p Veřejnoprávní  smlouvu  č.  18/2025  o  poskytnutí  dotace  na  činnost  s  Domovem  F.A.
Skuherského, z.ú., Tyršova 683, 517 73 Opočno, IČO 96187274, na částku 5 000,- Kč. (Bod
č. 4-16 zápisu.)

50RM/2025/3q Veřejnoprávní smlouvu č.  19/2025 o poskytnutí  dotace na činnost s Centrem LIRA z.ú.,
Matoušova 406/20 460 07 Liberec, IČO 28731191, na částku 5 000,- Kč. (Bod č. 4-17 zápisu.)

50RM/2025/3r Veřejnoprávní smlouvu č. 20/2025 o poskytnutí dotace na činnost s Nadací pro transplantaci
kostní dřeně, Na Roudné 212/123, 301 00 Plzeň, IČO 45333378, na částku 5 000,- Kč. (Bod
č. 4-18 zápisu.)

50RM/2025/4 Smlouvu  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného  břemene  a  dohodu  o  umístění  stavby
č.  IV-12-2028997/SOBS  VB/1  K_RK,  Doudleby  n.O.-Vyhnánov,  1262/3-ÚPR.KN  s  
ČEZ Distribuce a.s. Teplická 874/8, Děčín, IČO 24729035, za jednorázovou úhradu ve výši
2 000,- Kč. (Bod č. 5 zápisu.)

50RM/2025/5 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti se společností T-Mobile Czech
Republic a.s., Tomíčkova 2144/1 Chodov, Praha 4, IČO 6494968. (Bod č. 6 zápisu.)

50RM/2025/6 zhotovení  průkazů  energetické  náročnosti  budov  (PENB)  v  majetku  městyse  fyzickou
podnikající  osobou  Ing.  Kamilou  Kuťákovou,  Štěnkov  11,  Třebechovice  pod  Orebem,
IČO 49322371 za celkovou částku 88 000,- Kč bez DPH (za 11 kusů). (Bod č. 7 zápisu.)

50RM/2025/8 provedení nátěru střechy na Domě služeb firmou STŘECHY VÍDEŇSKÝ s.r.o.,  Sendražice
69, IČO 19233019, za celkovou cenu 126 280,- Kč bez DPH. (Bod č. 10 zápisu.)

50RM/2025/9a pozměňujících požadavky Změny ÚP č. 2 městyse Doudleby nad Orlicí spočívající ve:  
1) zrušení etapizace,
2) upravení trasy cyklostezky vzhledem k požadavku na bezbariérovost,
3)  zrušení  požadavku na  realizace  kanalizace  na  parc.  č.   1096/1  a  1096/3,  obojí  k.ú.
Vyhnánov. (Bod č. 11-1 zápisu.)

50RM/2025/10 po odpovídající  prezentaci nabídku firmy AMBY s.r.o., Terezínská 1359, Roudnice nad Laben
na infra odstraňovač plevele (Bod č. 12 zápisu).

50RM/2025/11 pořízení klimatizace do zubní ordinace od firmy KLIMA ENERGY s.r.o., T.G.Masaryka 185,
Týniště nad Orlicí, IČO 04302737, za cenu 28 995,- Kč bez DPH. (Bod č. 13 zápisu.)

50RM/2025/12a prodloužení  termínu  podávání  nabídek  do  výběrového  řízení  na  pořízení  nákladního
automobilu do 25. 04. 2025 do 14:00 hodin. (Bod č. 15-1 zápisu.) 

50RM/2025/12b změnu termínu otvírání obálek s nabídkami do výběrového řízení na pořízení nákladního
automobilu  následně  po  ukončení  podávání  nabídek  do  tohoto  výběrového  řízení.  (Bod
č. 15-2 zápisu.)

50RM/2025/13 do podnájemní smlouvy s TJ Velešov vložení podmínek pro pořádání hudebního vystoupení
skupiny Morčata na útěku za dodržení těchto podmínek, které je pořadatel povinen zajistit:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

1) Nutnost zajištění zachování průjezdnosti IZS.
2) Zajištění dostatku parkovacích míst a parkovat pouze na místech k tomu určených.
3) Doložit návrh parkovací míst, které  budou zajištěny pro návštěvníky koncertu.
4) Domluvit se s Policií ČR, aby v tento den kontrolovali parkování v Doudlebách nad Orlicí.
(Bod č. 16-3 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí souhlasí

50RM/2025/7 se zanesením Doudleb nad Orlicí do seznamu vinařských obcí. (Bod č. 8 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí jmenuje

50RM/2025/12c Ing. Michaelu Maxovou, zástupkyni firmy Artendr s.r.o.  Velký Osek,  jako dalšího člena
výběrové komise výběrového řízení na akci pořízení nového nákladního automobilu. (Bod
č. 15-3 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí pověřuje

50RM/2025/9b starostu městyse dle usnesení č. 50RM/2025/7a předáním pozměňujících požadavků Změny
ÚP č. 2 městyse Doudleby nad Orlicí:
1) zrušení etapizace,
2) upravení trasy cyklostezky vzhledem k požadavku na bezbariérovost,
3)  zrušení  požadavku  na  realizaci  kanalizace  na  parc.  č.   1096/1  a  1096/3,  obojí  k.ú.
Vyhnánov,
na Městský úřad - stavební úřad, Kostelec nad Orlicí.
(Bod č. 11-2 zápisu.)

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí plnění úkolů z předcházejících jednání RM. (Bod č. 2
zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí zpracování této studie k  Havarijnímu plánu - Vyhnánov -
Revitalizace obecní nádrže. (Bod č. 9 zápisu.)

Rada  městyse  Doudleby  nad  Orlicí  bere  na  vědomí  informace  z  prvního  jednání  Konkursního  řízení
na ředitele PO ZŠ a MŠ. (Bod č. 14 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí termín plánované návštěvy Doudleb v jižních Čechách: 
04. - 06. 07. 2025. (Bod č. 16-1 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí informace o průběhu setkání s Radou Královéhradeckého
kraje. (Bod č. 16-2 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí Kasační stížnost proti rozsudku Krajského soudu v Hradci
Králové. Jedná se o zařazení komunikace v bývalém areálu Perly do místních komunikací.  (Bod č. 16-4
zápisu.)

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

Ing. Ivan Keprta
starosta  městyse


